UBND HUYỆN BA VÌ

PHÒNG GDĐT

Số:               /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận học sinh đạt giải tại Kỳ thi học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9

huyện Ba Vì, năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BA VÌ

Căn cứ Quyết định 07/2017/QĐ-UBND, ngày 01/3/2017 của UBND huyện Ba

Vì quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GDĐT;

Căn cứ Thông tư số 22/VBHN-BGDĐT ngày 25/8/2014 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thi học sinh giỏi Quốc gia;

 Căn cứ Kế hoạch số 1239/KH-PGDĐT ngày 07/9/2023 của Phòng GDĐT về

việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 cấp THCS; Kế hoạch số

1273/KH-PGDĐT ngày 12/9/2023 của Phòng GDĐT về việc tổ chức thi học sinh

giỏi lớp 9 cấp THCS, năm học 2023-2024;

Căn cứ kết quả thi học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 huyện Ba Vì, năm học

2023-2024;

Theo đề nghị của Tổ THCS thuộc Phòng GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận cho 439 học sinh đạt giải tại Kỳ thi

học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 huyện Ba Vì, năm học 2023-2024, cụ thể như

sau: 18 giải Nhất; 85 giải Nhì; 117 giải Ba; 219 giải Khuyến khích (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Lãnh đạo; tổ THCS, Hành chính tổng hợp thuộc Phòng GDĐT, Hiệu

trưởng các trường THCS, PTCS, PTDT Nội trú có liên quan và các em học sinh có

tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phùng Ngọc Oanh

		2023-12-17T10:05:38+0700

		2023-12-18T09:11:01+0700

		2023-12-18T09:11:01+0700

		2023-12-18T09:11:01+0700